
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku sołtysa z dnia 10 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 223 § 1 oraz art. 242 § 1 i art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje 
się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie dofinansowania kupna i montażu 
latarni solarnej we wsi Jany i postanawia przekazać przedmiotowy wniosek Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Sylwia Wrzesień-
Kisielewska 

 



Uzasadnienie do uchwały  Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

przekazania wniosku z dnia 10 maja 2024 r. 

 

 

Sołtys w piśmie z dnia 10 maja  2024 r. zwróciła się z prośbą do Rady Miejskiej w Gołdapi o sprawie 

dofinansowania kupna i montażu latarni solarnej we wsi Jany. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu 

w dniu 27 maja 2024 r. rozpatrywała przedmiotowy wniosek. Członkowie Komisji uznali Radę Miejską  

za niewłaściwą i postanawia przekazać wniosek według właściwości, tj. Burmistrzowi Gołdapi.  

 

Na podstawie przedłożonego stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się Radę Miejską w Gołdapi 

za niewłaściwą i postanawia przekazać wg właściwości Burmistrzowi Gołdapi.  


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


